
4 Euro 41

Svět podle

T r u  m pa
Americký prezident nevěří spojencům, 
nesnáší závazky a nerad se dvoří.
Svět to začíná pociťovat

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva /  Glosa /  Odposlech

Alpine Pro začala 
vyrábět pod cizím 
jménem i pro 
jiné značky. „I jim 
oblečení částečně 
navrhujeme," říká 
majitel firmy

Pesticidy
v pasti
Ochranné látky mizejí z trhu rychleji, 
než se za ně daří nalézt adekvátní náhrada. 
To může být do budoucna problém

Možná 
půjdeme 

o plavek

Nesahej mu
na čelenku

Co všechno se také nesmí v současné Americe. 
A kdy se to nebude smět u nás

Seznamte se
s neznámou

46
Možná znáte kdejaké zahraniční 

město lépe než Prahu, 
zkusme to napravit

' Ш

12 Svět podle Trumpa 
17 Trump a umění kšeftu

18 Víc než jen koupelny 
18 Nespolehlivé Česko
18 Vítek shání peníze v Japonsku
19 Studijní typ Roman
20 Pesticidy v pasti
24 Nevědí, s kým mají tu čest
26 Zpátečka к menším reaktorům
27 Málo povyku pro most
28 Pozdě, ale cinknuté
32 Příliš rozmělněná šunka 
34 Rozhovor: Možná půjdeme do plavek

38 Esej: Nesahej mu na čelenku 
42 Komentář: OPBH náš vzor 
42 Komentář: Pozdní restart pražské burzy 
44 Tady zatlačíme a tam taky 
46 Seznamte se s neznámou 
52 Hledání vlastní tváře
54 Káva s Martinou Flídrovou
55 Dobře zvládnutá práce
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Charles Aznavour

New technologies


